ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» апреля 2018 г. № 311-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 05 декабря 2013 г. № 1213-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 05 декабря 2013 г. № 1213-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем жителей Магаданской области» на 2014-2020 годы» следующие

изменения:

в государственной программе Магаданской области «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-

2020 годы» (далее – государственная программа), утвержденной указанным

постановлением:

- в приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации

государственной программы Магаданской области «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-

2020 годы» за счет средств областного бюджета и иных источников

финансирования» к государственной программе:

строки 10.1, 10.1.1, 10.1.2:

« 10.1.
Основное

Минстрой
Магадан-

ОБ 13 085 046,3 0,0 0,0 3 501 904,6 3 992 913,4 3 000 000,0 1 989 911,6 600 316,7

2

мероприятие
«Поддержка

комму-
нального
хозяйства

Магаданской
области»

ской
области,
из них:

 органы
местного

самоуправ-
ления

муници-
пальных

образований
Магадан-

ской области
(по согласо-

ванию)

ОБ 180 300,0 0,0 0,0 0,0 180 300,0 0,0 0,0 0,0

 ресурсо-
снабжающие
организации

Магадан-
ской области
(по согласо-

ванию)

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10.1.1.
Мероприятие

«Субсидии
юридическим

лицам,
индиви-

дуальным
предприни-
мателям в

целях
возмещения
недополу-

ченных
доходов
в связи с

оказанием
услуг

теплоснаб-
жения от

котельных и
электроко-
тельных,
электро-

снабжения от
дизельных
электро-
станций,

централи-
зованного
электро-

снабжения,
поставок
топлива,

водоснаб-

Минстрой
Магадан-

ской
области,
из них:

ОБ 12 904 746,3 0,0 0,0 3 501 904,6 3 812 613,4 3 000 000,0 1 989 911,6 600 316,7

ресурсо-
снабжающие
организации

Магадан-
ской области
(по согласо-

ванию)

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3

жения и
водоотве-

дения
населению,

а также
юридическим

лицам,
осущест-
вляющим

управление
многоквар-
тирными

домами при
заключении
договоров
электро-

снабжения
для целей
оказания

услуг
населению»

 10.1.2.

Мероприятие
«Субсидии

муници-
пальным

образованиям
на оказание
содействия в
обеспечении
организации

электро-,
тепло-, и

водоснабже-
ния

населения,
водоотве-

дения,
снабжения
населения
топливом,

а также
создание

безопасных
и благопри-

ятных
условий

проживания
граждан»

Минстрой
Магадан-

ской
области,
из них:

ОБ 180 300,0 0,0 0,0 0,0 180 300,0 0,0 0,0 0,0

органы
местного

самоуправ-
ления

муници-
пальных

образований
Мага-

данской
области (по

согласо-
ванию)

ОБ 180 300,0 0,0 0,0 0,0 180 300,0 0,0 0,0 0,0

»

4

   заменить строками следующего содержания:

« 10.1.
Основное

мероприятие
«Поддержка

комму-
нального
хозяйства

Магаданской
области»

Минстрой
Магадан-

ской
области,
 из них:

ОБ 13 085 046,3 0,0 0,0 3 501 904,6 3 992 913,4 3 000 000,0 1 989 911,6 600 316,7

 органы
местного

самоуправ-
ления

муници-
пальных

образований
Магадан-

ской области
(по согласо-

ванию)

ОБ 180 300,0 0,0 0,0 0,0 180 300,0 134 200,0 0,0 0,0

 ресурсо-
снабжающие
организации

Магадан-
ской области
(по согласо-

ванию)

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 10.1.1.
Мероприятие

«Субсидии
юриди-
ческим
лицам,

индиви-
дуальным

предприни-
мателям в

целях
возмещения
недополу-

ченных
доходов в

связи с
оказанием

услуг тепло-
снабжения от
котельных и

электро-
котельных,

электро-
снабжения от

дизельных
электро-
станций,

централи-
зованного
электро-

снабжения,
поставок

Минстрой
Магадан-

ской
области,
из них:

ОБ 12 904 746,3 0,0 0,0 3 501 904,6 3 812 613,4 2 865 800,0 1 989 911,6 600 316,7

ресурсо-
снабжающие
организации

Магадан-
ской области
(по согласо-

ванию)

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5

топлива,
водоснаб-
жения и

водоотве-
дения

населению,
а также
юриди-
ческим
лицам,

осущест-
вляющим

управление
многоквар-
тирными

домами при
заключении
договоров
электро-

снабжения,
для целей
оказания

услуг
населению»

 10.1.2.
Мероприятие

«Субсидии
муници-
пальным
образо-

ваниям на
оказание

содействия в
обеспечении
организации

электро-,
тепло-, и
водоснаб-

жения
населения,
водоотве-

дения,
снабжения
населения
топливом,

а также
создание

безопасных
и благо-

приятных
условий

проживания
граждан»

Минстрой
Магадан-

ской
области,
из них:

ОБ 180 300,0 0,0 0,0 0,0 180 300,0 134 200,0 0,0 0,0

органы
местного

самоуправ-
ления

муници-
пальных

образований
Магадан-

ской области
(по согласо-

ванию)

ОБ 180 300,0 0,0 0,0 0,0 180 300,0 134 200,0 0,0 0,0

».

6

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                        В. Печеный